

DODATOK č. 3 ZMLUVY O DIELO zo dňa 14.3.2012

uzavretej v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení
nasledovne :

I.

Zmluvné strany.

1. OBJEDNÁVATEĽOM :

Obec Jakubov

Zastúpeným :

Mgr. Peter Gajdár, starosta obce

Adresa:

č. 191, 900 63 Jakubov

Bankové spojenie :

Prima banka Slovensko

Číslo účtu :

3203827001/5600

IČO :

00304816

DIČ:

2020643652

a

2. ZHOTOVITEĽOM :

**COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.
Kysihýbelská 29
969 01 Banská Štiavnica**

Zastúpeným :

Ing. Vladimír Gallo

vo veciach zmluvných :

Koledová Andrea

vo veciach technických :

VÚB a.s., Žiar nad Hronom

Bankové spojenie :

2196246422/0200

Číslo účtu :

IČO :

316 311 34

DRČ :

SK2020478229

tel:

045/694 90 21

fax:

045/694 90 17

II.

Predmet dodatku č. 3

Zmluvné strany sa dohodli na znení dodatku č.3 k Zmluve o dielo zo dňa 14.3.2012, ktorým sa určuje rozsah prác, ktorý bude realizovaný z dotačných prostriedkov Enviromentálneho fondu a vlastných zdrojov pridelených v roku 2013 .

Článok II. Predmet zmluvy:

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zrealizuje pre objednávateľa stavbu „**Kanalizácia a spoločná ČOV**“, Jakubov – kanalizácia v zmysle výkazov výmer a projektovej dokumentácie poskytnutej Objednávateľom.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať práce v rozsahu :

- SO 60 Kanalizácia, Vetva AB – 2-1, o dĺžke 135m, v úseku od JŠ 79 po Š 82, o dĺžke 135m, podľa prílohy č.1

Článok IV. Cena diela

V prípade, že sa pri zhotovovaní diela podľa tejto zmluvy vyskytne potreba realizácia navyše prác, ktoré v pôvodnom oceňovanom výkaze výmer neboli zahrnuté, budú tieto ocenené podľa cenníka ODIS platného v čase realizácie takýchto navyše prác. Práce a dodávky vykonávané zhotoviteľom v tom ktorom roku v závislosti na pridelenom limite finančných prostriedkov pre objednávateľa budú precenené na aktuálnu cenovú úroveň podľa cenníka ODIS platného v čase vykonávania dodávok. Celková cena diela sa upraví dodatkom súčasne s poslednou zazmluvnenou dodávkou.

Cena za uvedený rozsah prác je dohodnutá zmluvnými stranami nasledovne :

Cena bez DPH	63 157,89 EUR
DPH 20 %	12 631,58 EUR
Cena s DPH	75 789,47 EUR

Podľa ZoD zo dňa 14.3.2012 neoddeliteľnou prílohou dodatku č.3 je rozpočet s ocenenými položkami prác.

Termín realizácie prác uvedeného rozsahu zmluvné strany dohodli nasledovne :

Termín začatia prác : 13.11. 2013

Termín ukončenia prác : 30.11.2013

Článok IX. Záverečné ustanovenia:

Ostatné ujednania hore uvedenej zmluvy ostávajú v platnosti.

Dodatok č.3 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo zo dňa 14.3.2012.

Dodatok č.3 je vyhotovený v 4 vyhotoveniach, z ktorých 2 sú určené pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa.

V Banskej Štiavnici 13. 11. 2013

Za objednávateľa:



Mgr. Peter Gajdár
starosta obce

Za zhotoviteľa:



Ing. Vladimír Gallo
riaditeľ spoločnosti

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:
Stavba : Kanalizácia a spoločná ČOV
Objekt : SO - 60 Kanalizácia

Spracoval:
JKSO :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

COMBIN Banská Štiavnica, s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	271	11001-1010	Výčistenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,135 km		793,31	107,10		107,10	0,40873	0,05518			20
5	221	11310-7212	Odstranenie podkladov alebo krytov z kameňa (až. hr. do 20 cm, nad 200 m ²)	148,500 m ²		0,68	100,98		100,98			0,240	35,640	20
6	221	11310-7232	Odstranenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, nad 200 m ²	148,500 m ²		7,10	1 054,35		1 054,35			0,500	74,250	20
7	221	11310-7241	Odstranenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m ²	148,500 m ²		0,95	141,08		141,08			0,098	14,553	20
8	221	11310-7249	Pripravenie na každý ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	148,500 m ²		0,92	136,62		136,62					20
9	272	11320-2111	Vytiahnutie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	0,000 m		1,84	0,00		0,00			0,145	0,000	20
10	272	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	216,000 hod		2,64	570,24		570,24	0,000004	0,00864			20
11	272	11510-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	9,000 deň		1,56	14,04		14,04					20
12	001	12000-1101	Pripravenie na sťaženie výkopu v blízkosti podzem. vedenia	265,200 m ³		12,03	3 190,36		3 190,36					20
13	001	13220-1203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m ³	265,200 m ³		6,16	1 633,63		1 633,63					20
14	272	13220-1209	Pripravenie na lepkosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 200 cm	79,560 m ³		0,84	66,83		66,83					20
15	001	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	520,000 m ²		3,28	1 705,60		1 705,60	0,00021	0,10920			20
16	001	15110-1111	Odstranenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	520,000 m ²		0,64	332,80		332,80					20
17	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	265,200 m ³		2,47	655,04		655,04					20
18	001	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	265,200 m ³		3,17	840,68		840,68					20
19	001	16270-1109	Pripravenie na každý ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	1 326,000 m ³		0,54	716,04		716,04					20
20	001	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	153,700 m ³		3,07	471,86		471,86					20
21	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	89,200 m ³		11,41	1 017,77		1 017,77					20
22	MAT	583 313460	Kamerovo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	89,200 m ³		14,93		1 331,76	1 331,76	1,00000	89,20000			20
23	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	153,700 m ³		17,66		2 714,34	2 714,34	1,67000	256,67900			20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:									12 755,02	4 046,10	16 801,12			124,443

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
25	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	22,300	m3	41,48	925,00		925,00	1,89077	42,16417			20
26	271	45211-2111	Osadenie betonových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška do 100 mm	3,000	kus	4,21	12,63		12,63	0,00660	0,01980			20
27	MAT	592 241370	Prstenec vyrovnávací TBS10/9 62,5x10x9	3,000	kus	16,23		48,69	48,69	0,04600	0,13800			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:										986,32		42,32197	0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
28	221	56476-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	148,500	m2	8,87	1 317,20		1 317,20	0,48574	72,13239			20
29	221	57321-1111	Postrek živitný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	148,500	m2	0,29	43,07		43,07	0,00061	0,09059			20
30	221	57714-4211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	148,500	m2	10,68	1 585,98		1 585,98	0,12341	18,32639			20
31	221	57714-4311	Asfaltový betón AC 11 (ABS III) hr. 50 mm, š. do 3 m	148,500	m2	10,58	1 571,13		1 571,13	0,12341	18,32639			20
32	221	58112-1411	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny hr. 100 mm	148,500	m2	11,20	1 663,20		1 663,20	0,26287	39,03620			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:									0,00	6 180,58		147,91194	0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
37	271	87138-3121	Montáž potrubia z kan. rúr korugovaných PVC-U v otvor. výkope do 20 % DN 300, tesnenie gum. krúžkami	135,000	m	2,04	275,40		275,40	0,00001	0,00135			20
38	MAT	286 111220	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová korugovaná 315x7,7x5000	27,000	kus	66,66		1 799,82	1 799,82	0,05979	1,61433			20
39	271	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	135,000	m	2,28	307,80		307,80					20
40	271	89237-2111	Zabezpečenie koncov kanalizačného potrubia DN do 300	3,000	kus	170,07	510,21		510,21	0,04810	0,14430			20
41	271	89440-1211	Osadenie betonových dielcov šachiet, skruže rovné TBS 29/100/9	13,000	kus	20,64	268,32		268,32	0,02142	0,27846			20
42	271	89441-1121	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	3,000	kus	161,77	485,31		485,31	2,08507	6,25521			20
43	MAT	592 241060	Skruž rovná 1000/250 - s osadenými stupákmi	4,000	kus	36,37		145,48	145,48	0,18500	0,74000			20
44	MAT	592 241070	Skruž rovná 1000/500 - s osadenými stupákmi	3,000	kus	46,99		140,97	140,97	0,37000	1,11000			20
45	MAT	592 241250	Skruž prechodová 1000/625 - s osadenými stupákmi	3,000	kus	60,46		181,38	181,38	0,39600	1,18800			20
46	MAT	592 241800	Dno šachtové na potr. DN 300 - s osadenými stupákmi	3,000	kus	325,69		977,07	977,07	2,40000	7,20000			20
47	271	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	3,000	kus	24,89	74,67		74,67	0,00702	0,02106			20
48	MAT	552 434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D s odvetraním s tesnením proti	3,000	kus	98,39		295,17	295,17	0,15800	0,47400			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková Spolu	Suf v tonách Jednotková Spolu	DPH %
49	271	89973-9101	Montáž výstražnej PVC fólie-hnedá kanalizačná hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	135,000 m		0,27	36,45		36,45			20
50	MAT	283 230372	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm š.30cm s potlačou hnedá-kanalizácia	135,000 m		0,20		27,00	27,00	0,00013	0,01755	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:												
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
53	221	91971-6111	Výstuž cementobetónového krytu ciest, letísk, plôch zo zvar. sietí KARI	0,650 t		1 306,62	849,30		849,30	1,00865	0,65562	20
54	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho žvičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	270,000 m		7,36	1 987,20		1 987,20	0,00003	0,00810	20
55	221	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	124,443 t		1,34	166,75		166,75			20
56	221	97908-2219	Príplatek za každý ďalší 1 km sute	1 244,430 t		0,25	311,11		311,11			20
57	013	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav sute na urč. sklád. - z demol.vozoviek "O"-odpad	124,443 t		0,01	1,24		1,24			20
58	013	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	265,200 m3		0,01	2,650		2,65	1,74250	462,1100	20
59	221	99822-5195*	Dopravné značenie	0,210 kus		1 860,38	390,680		390,68			20
60	271	99827-6101	Presun hmoty pre potrubie z rur plastových alebo sklaminatových v otvorenom výkope	979,2707 t		30,59	29 955,890		29 955,89			20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:												
										33 664,820	462,775	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:												
										7 661,680	63 157,890	124,443
Za rozpočet celkom										7 661,680	63 157,890	124,443